
DÉTAILS DU PRODUIT

SHORT TECHNIQUE / HOMME
STYLE: AT-SH-TQN-H

100% Micro Polyester
Interlock anti-bactérien
Élastique large dissimulé
Cordon intérieur
Assemblé au surjet

100% Personnalisable

Finition ourlet
Couture 2 aiguilles

Élastique large
dissimulé

Séchage rapideTissu local Respirant ExtensibleRésistant Facile d'entretien Anti-Bactérien Ultra Léger



363, rue Langevin, Saint-Odilon-de-Cranbourne (Québec) G0S 3A0
T. 418 464-4561    info@altiscreations.com

A

B

Taille

Largeur de taille (A)

Longueur de la jambe (B)

Dimension en pouces

XS

15''

19,5''

S

15,5''

20''

M

16,5''

20''

L

18,25''

20,25''

XL

19,5''

20,75''

2XL

21''

21''


